
nformationI
インフォメーション

保健科学グループ
保健科学研究所 〒240－0005 神奈川県横浜市保土ヶ谷区神戸町106 TEL. 045－333－1661

保健科学東日本 〒365－8585 埼玉県鴻巣市天神3－673 TEL. 048－543－4000

保健科学西日本 〒612－8486 京都府京都市伏見区羽束師古川町328 TEL. 075－933－6060

年末年始の業務日程のご案内
（2021～2022年　染色体・遺伝子ほか検査項目）

記

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

　このたび、染色体・遺伝子検査などの検査項目につきまして、年内に報告書をお届けできる

最終受付日及び検体をお預かりできる最終受付日を下記の通りご案内申しあげます。

　誠に勝手ではございますが、ご了承のほどよろしくお願い申しあげます。

 敬具

特別№
2 0 2 1 年 1 0 月

2021－04（Ⅰ）

◇　 年内報告可能最終受付日欄の日付は、年内に報告書をお届けする事が可能な最終受付日となります。ご確認の上、
ご提出下さい。 尚、再検査等の場合、ご報告が翌年休み明けになる場合がありますので、予めご了承下さい。

◇　 年内最終受付日欄の日付は、年内に受付を終了させて頂く項目の最終受付日です。受付日を過ぎてのお預かりは
できませんので、ご了承下さい。

◇　その他、ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所までお問合せ下さい。

※　一部、遠隔地などでは年内報告可能最終受付日や年内最終受付日の日付が前日になることがあります。

項　目
コード 検　査　項　目 年内報告可能

最終受付日 年内最終受付日

7946 絨毛細胞染色体検査（CVS） 11月26日（金）

12月27日（月）
7771 羊水出生前染色体検査 

12月3日（金）
7945 Rapid　FISH付き羊水染色体分析

7950 クアトロテスト 12月10日（金）


